PAGE
9

Совет Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

Девятнадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

	от 26.01.2007
	№ 1

	село Екатериновка

О внесении изменений в решение Совета Екатериновского

сельского поселения Щербиновского района от 12 декабря 2005 года № 16

«О бюджете Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2006 год»

Совет  Екатериновского  сельского  поселения  Щербиновского района  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (далее – сельское поселение) от 12 декабря 2005 года  № 16 «О бюджете Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2006 год» следующие изменения:

1) статью 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет сельского поселения на 2006 год по доходам в сумме 5314,5 тыс. рублей,  по расходам в сумме 5316,6 тыс. рублей, источники внутреннего финансирования дефицита бюджета в сумме 2,1 тыс. рублей.

2. Утвердить в составе доходов бюджета сельского поселения безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации - в сумме 742,5 тыс. рублей, в том числе:

2.1. Из краевого бюджета – в сумме 420,0 тыс. рублей:

 - дотации бюджету сельского поселения на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации - в сумме 174,0 тыс. рублей;
- субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты - в сумме 45,0 тыс. рублей;
- субсидии на дополнительную помощь бюджету поселения для выполнения полномочий, определенных федеральным законодательством - в сумме 201,0 тыс. рублей.

 2.2. Субвенции бюджету сельского поселения из бюджета муниципального образования Щербиновский район - в сумме 300 тыс. рублей.

 2.3. Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений - в сумме 22,5 тыс. рублей.

3. Приложения 2, 3, 4, 6 изложить в новой редакции (приложения № 1 - 4).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района И.И.Даценко.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           И.И.Даценко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от 26.01.2007 № 1
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от 12 декабря 2005 года № 16
Поступление доходов в бюджет

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

на 2006 год

            Тыс.руб.

	Код доходов
	Наименование кодов доходов
	Сумма

	1 00 00000 00 0000 000
	СОБСТВЕННЫЕ ДОХОДЫ
	4572,0

	1 01 02021 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с дохо-дов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 НК Р.Ф., за исключением доходов, получен-ных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	784,0

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	67,0

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджеты поселений
	108,0

	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 397 НК Р.Ф., зачисляемый в бюджеты поселений
	2381,0

	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 НК Р.Ф., зачисляемый в бюджеты поселений
	33,0

	1 11 05011 01 0031 120
	Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров

аренды за земли сельскохозяйственного назначения до разграничения государственной собственности на землю, расположенных в границах сельских поселений
	1174,0

	1 11 05011 01 0033 120
	Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды за земли сельских населенных пунктов до разграничения государственной собственности на землю, расположенных в границах сельских поселений
	7,0

	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	18,0

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	742,5

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	742,5

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотация от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	174,0

	2 02 01010 10 0000 151
	Дотация бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	   174,0

	2 02 01010 10 0002 151
	в том числе: дотации бюджетам поселе-ний на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	174,0

	2 02 02000 00 0000 151
	Субвенция от других уровней бюджета бюджетной системы Российской Федерации
	345,0

	2 02 02354 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	45,0

	2 02 02940 10 0000 151
	Прочие субвенции, зачисляемые в бюджеты поселений
	300,0

	2 02 04000 00 0000 151
	Субсидии от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	201,0

	2 02 04930 10 0000 151
	Прочие субсидии, зачисляемые в бюджеты поселений
	201,0

	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	22,5

	90 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего

финансирования дефицита бюджета
	2,1

	06 01 0000 10 0000 430
	Поступления от продажи земельных участ-ков  до разграничения государственной собственности на землю, на которых расположены объекты недвижимого имущества, зачисляемые в бюджеты поселений
	2,1

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	5316,6

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           И.И.Даценко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от 26.01.2007 № 1
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к решению Совета

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от 12 декабря 2005 года № 16

Распределение расходов бюджета

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района на 2006 год

по разделам и подразделам функциональной классификации расходов

                                                                                                              (тыс. рублей)

	№ п/п
	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Сумма

	Всего расходов
	5316,6

	в том числе:

	1.
	0100
	Общегосударственные вопросы
	1130,5

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа

местного самоуправления
	219,5

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной

власти субъектов Российской Федерации,

местных администраций
	773,1

	0115
	Другие общегосударственные вопросы
	137,9

	2.
	0200
	Национальная оборона
	45,0

	0202
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	45,0

	0203
	Мобилизационная подготовка экономики
	0,0

	3.
	0300
	Национальная безопасность и

правоохранительная деятельность
	2,8

	0309
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий,

гражданская оборона
	2,8

	4.
	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	2629,3

	0502
	Коммунальное хозяйство
	2629,3

	5.
	0800
	Культура, кинематография и средства

массовой информации
	32,0

	0801
	Культура
	32,0

	6.
	0900
	Здравоохранение и спорт
	15,0

	0902
	Спорт и физическая культура
	15,0

	7.
	1100
	Межбюджетные трансферты
	1462,0

	1101
	Финансовая помощь бюджетам других уровней
	1462,0

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           И.И.Даценко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к решению Совета

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от 26.01.2007 № 1
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к решению Совета

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

                                                                от 12 декабря 2005 года № 16
Ведомственная структура

 расходов бюджета Екатериновского сельского  поселения Щербиновского района на 2006 год

(тыс. рублей)

	№ п/п
	Наименование
	Вед
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма на год

	ВСЕГО

	5316,6

	Екатериновское сельское поселение

Щербиновского района
	992

	5316,6

	1.
	Общегосударственные вопросы
	992
	01

	1130,5

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и

органа местного самоуправления
	992
	01
	02

	219,5

	Руководство и управление в сфере

установленных функций
	992
	01
	02
	001 00 00

	219,5

	Высшее должностное лицо органа местного самоуправления
	992
	01
	02
	001 00 00
	010
	219,5

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации,

местных администраций
	992
	01
	04

	773,1

	Руководство и управление в сфере

установленных функций
	992
	01
	04
	001 00 00

	773,1

	Центральный аппарат
	992
	01
	04
	001 00 00
	005
	773,1

	Другие общегосударственные вопросы
	992
	01
	15

	137,9

	Реализация государственных функций,

связанных с общегосударственным

управлением
	992
	01
	15
	092 00 00

	50,9

	Выполнение других обязательств

государства
	992
	01
	15
	092 00 00
	216
	50,9

	Муниципальная целевая программа «Издание информационного бюллетеня администрации Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района»
	992
	01
	15
	795 37 00

	18,5

	Выполнение других обязательств государства
	992
	01
	15
	795 37 00
	216
	18,5

	Муниципальная целевая программа

«Календарь памятных дат и знаменательных событий Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»
	992
	01
	15
	795 40 00

	68,5

	Выполнение других обязательств

государства
	992
	01
	15
	795 40 00
	216
	68,5

	2.
	Национальная оборона
	992
	02

	45,0

	Мобилизационная и вневойсковая

подготовка
	992
	02
	02

	45,0

	Субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	992
	02
	02
	519 21 00

	45,0

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	992
	02
	02
	519 21 00
	609
	45,0

	3.

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	992
	03

	2,8

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных

бедствий, гражданская оборона
	992
	03
	09

	2,8

	Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий
	992
	03
	09
	218 00 00

	2,8

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера
	992
	03
	09
	218 00 00
	260
	2,8

	4.
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	992
	05

	2629,3

	Коммунальное хозяйство
	992
	05
	02

	2629,3

	Поддержка коммунального хозяйства
	992
	05
	02
	351 00 00

	2629,3

	Мероприятия по благоустройству городских и сельских поселений
	992
	05
	02
	351 00 00
	412
	2629,3

	5.
	Культура, кинематография, средства массовой информации
	992
	08

	32,0

	Культура
	992
	08
	01

	32,0

	Мероприятия в сфере культуры, кинематографии и средств массовой информации
	992
	08
	01
	450 00 00

	32,0

	Государственная поддержка в сфере культуры, кинематографии и средств массовой информации
	992
	08
	01
	450 00 00
	453
	32,0

	6.
	Здравоохранение и спорт
	992
	09

	15,0

	Спорт и физическая культура
	992
	09
	02

	15,0

	Физкультурно-оздоровительная работа и

спортивные мероприятия
	992
	09
	02
	512 00 00

	15,0

	Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры, туризма
	992
	09
	02
	512 00 00
	455
	15,0

	8.
	Межбюджетные трансферты
	992
	11

	1462,0

	Финансовая помощь бюджетам других

уровней
	992
	11
	01

	1462,0

	Фонд компенсаций
	992
	11
	01
	519 00 00

	1462,0

	Субвенции
	992
	11
	01
	519 00 00
	801
	1462,0

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           И.И.Даценко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к решению Совета

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от 26.01.2007 № 1
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 6

к решению Совета

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от 12 декабря 2005 года № 16

Перечень

муниципальных целевых программ,

предусмотренных к финансированию из бюджета

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района в 2006 году

	Код
	Наименование программы
	Сумма

(тыс.рублей)

	795 37 00
	1. «Издание информационного бюллетеня администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»
	18,5

	795 40 00
	2. «Календарь памятных дат и знаменательных событий Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»
	68,5

	Итого
	87,0

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           И.И.Даценко